



# ПАНИ

РЕКЛАМНО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ФИРМА

ООО «ПАНИ»

ИНН 7804685100 / КПП 780401001 / ОГРН 1217800113630 от 21.07.2021 г.  
р/сч 40702810655040006987 в Северо-Западном банке ПАО «Сбербанк России»  
БИК 044030653 / к/сч 30101810500000000653

195009, Санкт-Петербург, ул. Комсомола 1-3, литер Ш, офис 303  
тел. + 7 (921) 992-56-46, e-mail: [info@panispb.ru](mailto:info@panispb.ru)

Исх.30 от 11.06.2025г.

На вх. 2-274/25 от 02.06. 2025г.

В Контрольно-счетную палату Санкт-Петербурга

В ответ на Ваш запрос направляем коммерческое предложение на оказание услуг по изготовлению типографской и полиграфической продукции.

№ п/п	Наименование услуг	ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу, руб.	НДС	Стоимость с НДС, руб.
1	Услуга по изготовлению продольных бланков	шт	1000	30,00р.	6,00р.	36 000,00р.
2	Услуга по изготовлению угловых бланков с нумерацией	шт	1000	30,00р.	6,00р.	36 000,00р.
3	Услуга по изготовлению поздравительных бланков (тип 1)	шт	100	78,60р.	15,72р.	9 432,00р.
4	Услуга по изготовлению поздравительных бланков (тип 2)	шт	100	240,00р.	48,00р.	28 800,00р.
5	Услуга по изготовлению бланков благодарственных писем	шт	100	99,10р.	19,82р.	11 892,00р.
6	Услуга по изготовлению конвертов с эмблемой КСП СПб С 65	шт	1000	27,00р.	5,40р.	32 400,00р.
7	Услуга по изготовлению конвертов с эмблемой КСП СПб С 4	шт	2000	30,48р.	6,10р.	73 152,00р.
8	Услуга по изготовлению конвертов с эмблемой КСП СПб для открыток С 65	шт	300	172,10р.	34,42р.	61 956,00р.

Контрольно-счетная палата  
Санкт-Петербурга

Отдел  
документационного  
обеспечения

Вх. № 1-545/25-3  
11 06 2025

9	Услуга по изготовлению картонных поздравительных папок	Шт	200	361,20р.	72,24р.	86 688,00р.
10	Услуга по изготовлению картонных универсальных папок	Шт	250	400,00р.	80,00р.	120 000,00р.
11	Услуга по изготовлению брендированных блокнотов (тип 1)	шт	290	228,00р.	45,60р.	79 344,00р.
12	Услуга по изготовлению брендированных блокнотов (тип 2)	Шт	290	370,00р.	74,00р.	128 760,00р.
13	Услуга по изготовлению листов поручений (тип 1)	Шт	4 000	3,80р.	0,76р.	18 240,00р.
14	Услуга по изготовлению листов поручений (тип 2)	Шт	2 000	4,56р.	0,91р.	10 944,00р.
15	Услуга по изготовлению листов поручений (тип 3)	Шт	1 000	4,70р.	0,94р.	5 640,00р.
16	Услуга по изготовлению открыток «С Днем защитника Отечества»	Шт	50	400,00р.	80,00р.	24 000,00р.
17	Услуга по изготовлению открыток «С 8 марта!»	шт	50	459,20р.	91,84р.	27 552,00р.
18	Услуга по изготовлению открытки «С Днем Победы!»	шт	50	610,00р.	122,00р.	36 600,00р.
19	Услуга по изготовлению открытки «С Новым годом!»	Шт	100	284,44р.	56,89р.	34 132,80р.
20	Услуга по изготовлению открытки «Поздравляю!»	Шт	200	194,70р.	38,94р.	46 728,00р.
21	Услуга по изготовлению брошюры «Кодекс этики и служебного поведения работников контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации»	Шт	50	610,50р.	122,10р.	36 630,00р.
22	Услуга по изготовлению бланков Благодарностей Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга	Шт	100	789,50р.	157,90р.	94 740,00р.
23	Услуга по изготовлению ежедневника (тип 1)	Шт	290	1 922,00р.	384,40р.	668 856,00р.
24	Услуга по изготовлению ежедневника (тип 2)	Шт	50	1 646,00р.	329,20р.	98 760,00р.
25	Услуга по изготовлению настенного календаря	Шт	290	2 200,00р.	440,00р.	765 600,00р.

26	Услуга по изготовлению планинга	Шт	50	1 295,60р.	259,12р.	77 736,00р.
27	Услуга по изготовлению подарочной ручки	Шт	290	486,00р.	97,20р.	169 128,00р.
28	Услуга по изготовлению настольного календаря	Шт	290	1 399,00р.	279,80р.	486 852,00р.
29	Услуга по изготовлению подарочной коробки с пубером	Шт	140	3 150,00р.	630,00р.	529 200,00р.
30	Услуга по изготовлению листов для записей (тип 1)	Шт	290	380,00р.	76,00р.	132 240,00р.
31	Услуга по изготовлению листов для записей (тип 2)	Шт	290	197,00р.	39,40р.	68 556,00р.
32	Услуга по изготовлению пакетов брендированных (тип 1)	Шт	290	530,00р.	106,00р.	184 440,00р.
33	Услуга по изготовлению пакетов брендированных (тип 2)	Шт	100	680,00р.	136,00р.	81 600,00р.
34	Услуга по изготовлению пакетов брендированных (тип 3)	Шт	100	710,00р.	142,00р.	85 200,00р.
35	Услуга по изготовлению подарочных брендированных пакетов	Шт	100	1 160,00р.	232,00р.	139 200,00р.
36	Услуга по изготовлению визиток	Шт	300	20,70р.	4,14р.	7 452,00р.
37	Услуга по изготовлению брендированных пластиковых папок	Шт	200	86,50р.	17,30р.	20 760,00р.
ИТОГО с НДС 20 %						4 555 210,80р.

Генеральный директор ООО «ПАНИ»  
Выдрина Е.И.

МП

